
UCHWAŁA NR VI-588/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-587/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 grudnia 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)      Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 599 649,41 24 599 649,41

Szkoły podstawowe specjalne 6 177 967,20 6 187 972,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 200 432,00 5 210 437,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 2 786 464,00 2 790 869,00

Szkoła Podstawowa ASQ 2 170 661,00 2 176 261,00

Szkoły policealne 5 873 826,42 5 874 236,42

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 852 291,22 5 852 701,22

Niepubliczna  Szkoła  Policealna dla Dorosłych w Zielonce 465 037,00 465 447,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 495 241,24 2 479 376,24

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 183 201,49 2 167 336,49

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 2 168 524,00 2 152 659,00

Licea ogólnokształcące 6 195 102,88 6 200 552,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
6 137 227,03 6 142 677,03

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 4 424 449,00 4 429 899,00

237 626 195,56 237 626 195,56

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-588/2023 Z DNIA 13 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 10 005,00

10 005,00

4 405,00

5 600,00

80116 410,00

410,00

410,00

80117 -15 865,00

-15 865,00

-15 865,00

80120 5 450,00

5 450,00

5 450,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 415 639,09 7 415 639,09

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 249 942,00 3 246 879,00

4260 Zakup energii 256 000,00 252 937,00

Wydatki bieżące 256 000,00 252 937,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 217 400,00 1 220 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 294,00 33 357,00

Wydatki bieżące 13 700,00 16 763,00

855 Rodzina 9 225 891,00 9 225 891,00

Rodziny zastępcze 8 464 211,00 8 464 709,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
688 375,00 688 873,00

Wydatki bieżące 688 375,00 688 873,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 721 230,00 720 732,00

3110 Świadczenia społeczne 103 703,00 103 205,00

Wydatki bieżące 103 703,00 103 205,00

17 686 511,64 17 686 511,64

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-588/2023 Z DNIA 13 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85218 -3 063,00

-3 063,00

-3 063,00

85220 3 063,00

3 063,00

3 063,00

0,00

85508 498,00

498,00

498,00

85510 -498,00

-498,00

-498,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 382 441,25 2 382 471,25

Licea ogólnokształcące 2 289 141,65 2 289 171,65

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
16 857,05 16 887,05

Wydatki bieżące 16 857,05 16 887,05

2 958 193,97 2 958 223,97

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-588/2023 Z DNIA 13 GRUDNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

30,00

Razem: 30,00

80120 30,00

30,00

30,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 000 847,27 6 000 817,27

Technika 2 738 635,56 2 738 605,56

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
26 049,80 26 019,80

Wydatki bieżące 26 049,80 26 019,80

6 003 277,27 6 003 247,27

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-588/2023 Z DNIA 13 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

-30,00

Razem: -30,00

80115 -30,00

-30,00

-30,00


